
Członkowie Zarządu reprezentują Spółkę oraz Zarząd Spółki. Członkowie Zarządu współpracują 
ze sobą, informują się wzajemnie o istotnych sprawach dotyczących działalności Spółki, 
wspólnie kierują Spółką i ponoszą z tego tytułu solidarną odpowiedzialność. Zarząd Spółki 
działając kolektywnie wyznacza strategie rozwoju Spółki, opracowuje i przygotowuje plany 
finansowe Spółki a także zarządza nią w sposób mający na celu realizacje przyjętej strategii i 
planów finansowych. Kolektywne zarządzanie jest wypracowaną przez zarząd Spółki praktyką, 
która zwiększa potencjał myślenia strategicznego, wzmacnia pozytywną energię oraz wiarę, 
że nie ma rzeczy niemożliwych. Pełne zaufanie, współdzielenie najważniejszych poglądów oraz 
norm etycznych pozwalają na efektywne współdziałanie bez tworzenia nadmiernej 
biurokracji.  
 
Niezależnie od powyższego każdy Członek Zarządu ma swoje ulubione obszary działania, na 
których się koncentruje:  
 
Prezes Zarządu – Adam Kiciński  
− Koordynuje wyznaczanie strategii Spółki i jej Grupy Kapitałowej oraz wspiera realizację 
zatwierdzonej strategii 
− Koordynuje działalność Spółki w zakresie relacji inwestorskich 
 
Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych – Piotr Nielubowicz 
− Koordynuje działania pionów finansowo-księgowych Spółki oraz realizowane przez Spółkę 
procesy sprawozdawczości finansowej 
− Współuczestniczy w działalności relacji inwestorskich Spółki 
 
Członek Zarządu – Adam Badowski  
− Pełni funkcje szefa studia developerskiego CD PROJEKT RED funkcjonującego w ramach 
Spółki 
− Koordynuje realizowane przez Spółkę procesy produkcji gier 
 
Członek Zarządu – Michał Nowakowski 
− Odpowiada za kształtowanie i realizację polityki sprzedażowej i wydawniczej Spółki 
 
Członek Zarządu – Piotr Karwowski 
- Współzarządza segmentem GOG.com, odpowiadając m.in. za projektowanie i rozwój 
platformy GOG.com oraz technologii GOG Galaxy 
- Nadzoruje usługi sieciowe Grupy CD PROJEKT 
- Od 2019 r. odpowiada za działalność i rozwój GWINTA 
 
Członek Zarządu – Paweł Zawodny 
- Odpowiada za transformację technologiczną i organizacyjną studia CD PROJEKT RED 
 
Członek Zarządu – Jeremiah Cohn 
- Koordynuje działania pionów marketingu i komunikacji oraz rozwoju franczyz 
 


